Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1588/2022

Indica ao Poder Executivo Municipal

que juntamente com o órgão

competente, realize estudos de

viabilidade para estacionamento em

90º graus na Avenida de Cillos, em

frente a EMEFEI Scomparin, neste

município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que juntamente com o órgão

competente realize estudos de viabilidade para estacionamento em 90º graus

na Avenida de Cillos, em frente a EMEFEI Scomparin, neste município.

Justificativa:
Este vereador foi procurado por funcionários da EMEFEI

Scomparin, solicitando por esta providência; para que assim aumente a

quantidade de vagas para o estacionamento, visto que muitos encontram

dificuldades em estacionar próxima a escola.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de junho de 2022.

Eliel Miranda
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: AV3TZ9WYE89F3Z22
		2022-06-23T13:47:17-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura